考選部 公告

發文日期：中華民國106年9月18日

發文字號：選題三字第1063100620號

主旨：公告106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段

考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、106年專門職

業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師

考試、高等暨普通考試驗光人員考試（花蓮及臺東考區補辦考試）

測驗式試題標準答案更正清冊。

部長 蔡宗珍

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試(花東補考)測驗式試題標準答案更正清冊

中華民國106年09月15日

第1頁 共2頁

等級名稱：高考

科目代碼：

類科名稱:中醫師(一)

科目名稱：中醫基礎醫學（二）（包括中醫方劑學、中醫藥物學）

2101

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCABBCDAAC     ABABBCBC#B     BDCCCDBCCC     ADDDBDAADA     ADADDCBDBC     CACBDDBDBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CBCCBDDCCA    ADDCBDADDC

備註: 第19題答Ａ或Ｄ或AD者均給分。

每題配分：1.25分題數：80題

等級名稱：高考

科目代碼：

類科名稱:護理師

科目名稱：基本護理學（包括護理原理、護理技術）與護理行政

2106

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCBDDCDB#D     BDDBDDDABC     CDDADBACBA     DDAADABDCD     BDBACBCCDD     BBDACDBCCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CBABBCCABA    ABCCCCDCAD

備註: 第9題一律給分。

每題配分：1.25分題數：80題

等級名稱：高考

科目代碼：

類科名稱:護理師

科目名稱：產兒科護理學

4106

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     D#ABCBDACD     ACDDBDDCCC     BCBBCCCBBB     CCBABCCCBB     BDBCCACDDC     CCDDDCCACB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CCDDDBCABD    CDDCADBBDC

備註: 第2題答Ａ或Ｂ或AB者均給分。

每題配分：1.25分題數：80題

等級名稱：高考

科目代碼：

類科名稱:護理師

科目名稱：精神科與社區衛生護理學

5106

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADDADCDCBB     CBDDCDACBC     AADCCDCADB     DADDBADCAD     CADAACBAAC     DAACCDBCCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CAC#ACABDD    CACCCBBADB

備註: 第74題答Ｃ給分。

每題配分：1.25分題數：80題

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試(花東補考)測驗式試題標準答案更正清冊

中華民國106年09月15日

第2頁 共2頁

等級名稱：高考

科目代碼：

類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作直接服務

2107

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AAADBCACBC     BCCBDACCCB     DDABDBCDAA     CDAADAA#DC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第38題答Ａ或Ｄ或AD者均給分。

每題配分：1.25分題數：40題

等級名稱：高考

科目代碼：

類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作管理

3107

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBCABDACBC     #DACBCDCAC     CAAACACBAD     CCACACCCAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第11題一律給分。

每題配分：1.25分題數：40題

等級名稱：高考

科目代碼：

類科名稱:驗光師

科目名稱：隱形眼鏡學與配鏡學

4112

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDDCDCCBAB     ACCCDDDCDD     BCBBAACBDA     DACABDCCCB     ADADAACAC#

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第50題答Ａ給分。

每題配分：2.00分題數：50題